
ZARZĄDZENIE 0050.197.2015
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia punktów głosowania w projekcie "Budżet Obywatelski w Lędzinach" na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. 
zm.) oraz § 9 ust.1 pkt 1 uchwały Rady Miasta Lędziny nr VIII/55/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 30.04.2015r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Lędziny konsultacji społecznych dotyczących projektu pn. "Budżet 
Obywatelski w Lędzinach"

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się punkty głosowania dla projektu "Budżet Obywatelski w Lędzinach" na 2016 rok 
w następujących miejscach:

- punkt głosowania w siedzibie Urzędu Miasta Lędziny ul. Lędzińska 55, czynny w okresie od dnia 07 września 
2015r. do 30 września 2015r. w następujących godzinach:

- poniedziałek  7.30- 17.00

- wtorek  7.30- 17.00

- środa             7.30- 17.00

- czwartek        7.30- 17.00

- piątek            7.30- 17.00

- punkt głosowania w siedzibie Zespołu Szkół w Lędzinach- Goławcu, ul. Goławiecka 36, czynny w okresie 
07 września 2015r. do 30 września 2015r. w następujących godzinach:

- poniedziałek   7.30- 17.00

- wtorek  7.30- 17.00

- środa               7.30- 17.00

- czwartek         7.30- 17.00

- piątek             7.30- 17.00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 47FAD261-C001-4A8A-8330-A5FE4782AA22. Przyjęty Strona 1




